

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2018г.

г. Уфа

№ 22

Подведение итогов смотра-конкурса «Лучший уполномоченный по охране труда Электропрофсоюза РБ ВЭП за 2018год.

Заслушав информацию Ермохина Владимира Владимировича - технического инспектора труда аппарата Электропрофсоюза РБ ВЭП о работе комиссии по подведению итогов конкурса

Президиум республиканского комитета Электропрофсоюза РБ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать победителями смотра конкурса «Лучший уполномоченный по охране труда Электропрофсоюза РБ ВЭП 2018»:
- 1 место Погорелова Дмитрия Андреевича, мастера отдела линий электропередач ПО «Центральные электрические сети» ООО «Башкирэнерго», с вручением Почетной грамоты Электропрофсоюза РБ ВЭП и денежного вознаграждения в сумме трех тысяч рублей;
- **2 место** Ямалетдинову Гузель Наилевну, аккумуляторщика электрического цеха ООО «Ново Салаватская ТЭЦ», с вручением Почетной грамоты Электропрофсоюза РБ ВЭП и денежного вознаграждения в сумме двух тысяч рублей;
- **3 место** Басырова Владислава Замировича, электромонтера ОВБ ПО «Уфимсие городские электрические сети» ООО «Башкирэнерго», с вручением Почетной грамоты Электропрофсоюза РБ ВЭП и денежного вознаграждения в сумме одной тысячи рублей.

- 2. Направить материалы победителей для участия в конкурсе «Лучший уполномоченный по охране труда ФПРБ».
- 3. За достигнутые результаты по улучшению условий труда на производстве и профилактике производственного травматизма направить благодарственные письма Электропрофсоюза РБ ВЭП:
- Топольникову Павлу Геннадиевичу, инженеру электротехнической лаборатории Уфимской ТЭЦ 4 ООО «Башкирская генерирующая компания»;
- Калмыкову Сергею Александровичу, слесарю по обслуживанию тепловых сетей «БашРТС Стерлитамак» ООО «БашРТС»;
- Мельникову Павлу Владимировичу, электрослесарю по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерения Уфимской ТЭЦ 3 ООО «Башкирская генерирующая компания»;
- Садикову Мадави Гатиновичу, машинисту топливоподачи Приуфимской ТЭЦ ООО «Башкирская генерирующая компания»;
- Петровой Галине Николаевне, лаборанту химического анализа «БашРТС Стерлитамак» ООО «БашРТС»;
- Фаттахову Радику Анасовичу, слесарю по обслуживанию тепловых сетей «БашРТС Нефтекамск» ООО «БашРТС»;
- Минниахметову Алексею Маратовичу, мастеру по эксплуатации респределительных сетей ПО «Нефтекамские электрические сети» ООО «Башкирэнерго».

Председатель

Р.М. Хисамутдинов